
ЕДИНАЯ УДМУРТСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ
РОССИЯ

РЕШЕНИЕ № 5 

XXIV Конференции Удмуртского регионального отделения 
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (1 этап)

г. Ижевск «19» июня 2014 года

ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
426074, Удмуртская Республика, г. Ижевск, пл.50 лет Октября, 15; тел. (3412) 72-53-85, E-mail: uro_18@ mail.ru

О принятии Предвыборной программы 
Удмуртского регионального отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Заслушав информацию Секретаря регионального отделения Партии 
А.В. Соловьева о Предвыборной программе Удмуртского регионального отделения 
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах Главы 
Удмуртской Республики, на основании Решения Президиума Генерального совета 
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» от 17 июня 2014 года, 
в соответствии п. 13.7.7.8. Устава Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Конференция 
РЕШИЛА:

1. Принять Предвыборную программу Удмуртского регионального отделения 
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» на выборах Главы Удмуртской Республики.

2. Опубликовать Предвыборную программу Удмуртского регионального отделения 
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в государственных средствах массовой 
информации Удмуртской Республики и разместить на сайте Регионального 
отделения Партии.

3. Местным и первичным отделениям Партии активно использовать Предвыборную 
программу Удмуртского регионального отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
в агитационно-пропагандистской работе.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Первого заместителя 
Секретаря регионального отделения Партии А.А. Ушакова.

Председательствующий Конференции
регионального отделения Партии

mailto:uro_18@mail.ru

